

Årsredovisning

för

B & L Lund Aktiebolag

556097-8297

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Lund, Styrelseledamot

2024-02-01

Styrelsen och verkställande direktören för B & L Lund Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1981 och bedriver huvudsakligen produktion och montage av akustikprodukter. Bifirma Absoflex har registrerats för den del av verksamheten som avser tillverkning av akustikprodukter. Bolaget bedriver sin verksamhet främst inom Västra Götalands län med kontor, lager och fabrik i Broddetorp.

Företaget har sitt säte i Broddetorp.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	52 835	40 249	42 828	35 321
Resultat efter finansiella poster	9 545	7 783	8 648	6 823
Soliditet (%)	84	72	82	71

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättningsökning beror till stor del på att priserna har höjts i samma takt som inköpriserna har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	20 339 512	6 119 209	26 698 721
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 500 000		-4 500 000
Balanseras i ny räkning			6 119 209	-6 119 209	0
Årets resultat				7 698 446	7 698 446
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	21 958 721	7 698 446	29 897 167

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 958 721
årets vinst	7 698 446
	29 657 167

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 400 000
i ny räkning överföres	25 257 167
	29 657 167

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		52 835 084	40 248 802
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-59 036	68 322
Övriga rörelseintäkter		49 134	251 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 825 182	40 568 551
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 630 001	-16 146 550
Övriga externa kostnader		-3 587 529	-3 703 000
Personalkostnader	2	-12 188 796	-12 058 537
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-439 093	-491 436
Övriga rörelsekostnader		0	-12 000
Summa rörelsekostnader		-43 845 419	-32 411 523
Rörelseresultat		8 979 763	8 157 028
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		257 117	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		308 180	-373 813
Summa finansiella poster		565 297	-373 813
Resultat efter finansiella poster		9 545 060	7 783 215
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		72 780	24 227
Summa bokslutsdispositioner		72 780	24 227
Resultat före skatt		9 617 840	7 807 442
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 919 394	-1 688 233
Årets resultat		7 698 446	6 119 209

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Patent	3	0	0
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	709 919	655 121
Inventarier	6	265 094	457 768
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	358 380	387 534
Summa materiella anläggningstillgångar		1 333 393	1 500 423
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	7 951 167	7 642 987
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 951 167	7 642 987
Summa anläggningstillgångar		9 284 560	9 143 410
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 951 441	5 469 615
Pågående arbete för annans räkning	9	264 707	323 743
Summa varulager		5 216 148	5 793 358
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 795 225	5 811 618
Övriga fordringar		780 970	402 322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203 360	0
Summa kortfristiga fordringar		8 779 555	6 213 940
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 318 404	16 131 717
Summa kassa och bank		12 318 404	16 131 717
Summa omsättningstillgångar		26 314 107	28 139 015
SUMMA TILLGÅNGAR		35 598 667	37 282 425

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
Summa bundet eget kapital	240 000	240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	21 958 721	20 339 512
Årets resultat	7 698 446	6 119 209
Summa fritt eget kapital	29 657 167	26 458 721
Summa eget kapital	29 897 167	26 698 721

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	188 310	261 090
Summa obeskattade reserver	188 310	261 090

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 620 566	1 925 015
Skatteskulder	158 340	544 136
Övriga skulder	1 220 971	5 584 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 513 313	2 268 600
Summa kortfristiga skulder	5 513 190	10 322 614

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

35 598 667

37 282 425

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Goodwill	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	15-20 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	20	20

Not 3 Patent

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	271 060	271 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	271 060	271 060
Ingående avskrivningar	-271 060	-266 893
Årets avskrivningar	0	-4 167
Utgående ackumulerade avskrivningar	-271 060	-271 060
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	685 000	685 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	685 000	685 000
Ingående avskrivningar	-685 000	-620 667
Årets avskrivningar	0	-64 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-685 000	-685 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 064 106	2 577 107
Inköp	272 063	606 999
Försäljningar/utrangeringar	0	-120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 336 169	3 064 106
Ingående avskrivningar	-2 408 985	-2 328 687
Försäljningar/utrangeringar	0	120 000
Årets avskrivningar	-217 265	-200 298
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 626 250	-2 408 985
Utgående redovisat värde	709 919	655 121

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 846 395	3 728 675
Inköp	0	144 800
Försäljningar/utrangeringar	-124 610	-27 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 721 785	3 846 395
Ingående avskrivningar	-3 388 627	-3 210 222
Försäljningar/utrangeringar	124 610	27 080
Årets avskrivningar	-192 674	-205 485
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 456 691	-3 388 627
Utgående redovisat värde	265 094	457 768

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 457 031	1 457 031
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 457 031	1 457 031
Ingående avskrivningar	-1 069 497	-1 040 343
Årets avskrivningar	-29 154	-29 154
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 098 651	-1 069 497
Utgående redovisat värde	358 380	387 534

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 016 800	8 016 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 016 800	8 016 800
Ingående nedskrivningar	-373 813	0
Återförda nedskrivningar	308 180	0
Årets nedskrivningar	0	-373 813
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-65 633	-373 813
Utgående redovisat värde	7 951 167	7 642 987

Not 9 Pågående arbete för annans räkning

	2023-08-31	2022-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	264 707	323 743
	264 707	323 743

2024-01-24

Anders Lund
Anders Lund
Verkställande direktör

Bengt Lund
Bengt Lund

Lena Lund
Lena Lund

Johan Lund
Johan Lund

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-25

Anders Karlsson
Anders Karlsson
Auktoriserad revisor
